
 

INFORMACJE SAMORZĄDU 

UCZNIOWSKIEGO 

MARZEC 

 

8 marca DZIEŃ KOBIET 
Jak zapewne wszystkim wiadomo ósmego marca obchodzimy Dzień Kobiet - międzynarodowe święto, 

które ma swoje korzenie w początkach XX wieku.  

 Samorząd Uczniowski ogłasza 7 marca “Dniem zamiany ról” - chcąc sprawić, aby ten dzień był 

wyjątkowy oraz pełen uśmiechu na twarzach proponujemy, aby wszystkie Panie (również te z grona 

pedagogicznego) przebrały się za Panów i odwrotnie        

UWAGA tego dnia odwaga może nabrać innego znaczenia....    

Jak zawsze czekamy na fotorelacje – samorzad.miedzyborow@gmail.com 
 

14 marca ŚWIATOWY DZIEŃ SNU  
Święto obchodzone corocznie w ostatni piątek przed równonocą wiosenną. Samorząd Uczniowski chcąc 

zwrócić uwagę na fakt, iż sen jest niezbędny dla zdrowia proponuje, aby tego dnia pojawić się  

w szkole w szlafroku, piżamie bądź koszuli nocnej, z ukochaną przytulanką, poduszeczką,  

czy z wałkami na głowie.        
 

18 marca Światowy Dzień Recyklingu 
To ważne święto, ustanowione w 2018 roku ma na celu promowanie troski o naszą planetę. Recykling to 

jednak nie tylko pilnowanie odpowiedniego kosza przy wyrzucaniu butelki od wody. To codzienne decyzje, 

które z czasem stają się nawykami. 

 

21 marca DZIEŃ BEZ PLECAKA 
21 marca uczniowie z klas IV-VIII przynoszą podręczniki i przybory jak zawsze, aczkolwiek nie mogą 

ich zapakować do tradycyjnych plecaków!!!       Zabawa polega na tym, aby korzystając ze swojej 

kreatywności i sprytu czymś ten plecak zastąpić. Zachęcamy do poszukiwania niebanalnych zamienników, 

jednak prosimy pamiętać o wspólnym bezpieczeństwie i konieczności przemieszczania się po szkole (m.in. 

schody). 

Jak zawsze czekamy na fotorelacje – samorzad.miedzyborow@gmail.com 

 

KONKURS!!!! 
Zapraszamy do udziału w konkursie – plakat cyfrowy  

o tematyce ZDROWE ODŻYWIANIE 
Zadanie polega na wykonaniu plakatu w dowolnie wybranym programie komputerowym w formacie A4. 

Plakat musi zawierać logo szkoły. W ocenie prac jury będzie zwracało uwagę na: zgodność pracy  

z tematyką konkursu, czytelność prezentacji zagadnienia, kreatywność, oryginalność podejścia do 

tematu. Każdy uczestnik może wykonać jedną pracę. Zwycięska praca zostanie wydrukowana oraz 

zaprezentowana w wybranym miejscu na terenie szkoły oraz w mediach społecznościowych. 

W razie pytań czy wsparcia w wykonaniu pracy można się zgłosić do dietetyka pani Moniki Jackowicz lub 

pielęgniarki szkolnej pani Ewy Jodłowskiej. 

Gotowy plakat należy przesłać na adres mailowy – samorzad.miedzyborow@gmail.com  do 7 kwietnia. 
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